2020年2月28日
自治会集会所利用者各位
三輪緑山自治会
会長　柏木正敏

日頃、集会所を活発にご利用いただき有難うございます。
さて、ここ数日の新型コロナウィルスの発生状況および国の対策方針などを見ていますと、当自治会集会所においても対策が望ましいと考えられる段階になりました。

つきましては、利用者各位におかれましては

2週間程度、集会所の利用を控えること

をご検討頂きたくお願い申し上げます。

室内であることから、
· 集まる人数
· 集っている時間
が判断の一つの要因になるかと思います。

この発生状況が2週間程度で納まるかどうかは予断を許しませんが、私たちみんなが「危険を避ける」方向に動く必要があると思います。

今後につきましては、自治会ホームページの「お役立ち情報」にも最新情報も
載せますのでご確認ください。
「　みどりやまの広場」（midoriyama.jp）
[bookmark: _GoBack]
以上